— 1 —

云 南 省 教 育 厅

云南省教育厅关于开展全国第十三届学生运动会

田径项目选拔赛的通知

各州、市教育局，各高等学校，省属中学：

根据教育部、国家体育总局、共青团中央下发的《关于举办

中华人民共和国第十三届全国学生运动会的通知》（教体艺函

20167号）精神，经研究，定于 2017年 5月 16日在云南大学（呈

贡校区）举办中华人民共和国第十三届学生运动会田径项目云南

省中学生选拔赛（通讯赛），定于 5月 20~21日在云南大学举办

云南省大学生选拔赛。现将云南省大学生选拔赛竞赛规程和云南

省中学生选拔赛（通讯赛）竞赛规程印发给你们，请各地各校严

格按照规程要求，认真做好组队、报名及参赛工作。

附件：1．中华人民共和国第十三届学生运动会田径项目

云南省大学生选拔赛竞赛规程

2．中华人民共和国第十三届学生运动会田径项目

云南省中学选拔赛（通讯赛）竞赛规程

2017 年 5 月 5 日